
1 
 

1 Smlouva č. ŠJ/2/2020 

o zajištění stravování organizací dle vyhlášky č. 463/2011 Sb. o školním stravování 

 

I. 
Smluvní strany 

Pantek (CS) s. r. o. 

se sídlem Sušilova 1528/1, 500 02 Hradec Králové 

zastoupený: ……………………………….., jednatelem  

IČ:  49287923  DIČ: CZ49287923                                (dále jen objednatel) 

 

a  

 

Domov mládeže internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5 

se sídlem Vocelova 1469/5, 500 02 Hradec Králové 

zřízený Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje zřizovací listinou č.j. 14684/SM/2009 ze dne  
10. 9. 2009 jako příspěvkovou organizaci 
zastoupený: …………………….., ředitelkou  

IČ:  00528315  DIČ: CZ00528315 

Bankovní spojení: KB Hradec Králové,  ………………………………….  

Kontaktní osoba: ………………………………, vedoucí školní jídelny 

E-mail: ………………………, Telefon: ……………………………..                                    (dále jen zhotovitel) 

 

II. 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli obědy dle sestaveného jídelního lístku dle denní 
objednávky objednatele. 
Obědy budou poskytovány strávníkům objednatele ve vlastním zařízení zhotovitele. 
Dohodnutý způsob odběru stravy v době: obědy - 11.15 do 13.00 hodin 

 
III. 

Cena služeb 

Cena je stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran, platná od 1. 1. 2020. 
Cena za 1 oběd: 80,- Kč 
Celková cena obědů, kterou hradí objednatel, je dána skutečně odebraným počtem. 
Smluvní strany se dále dohodly, že sjednaná cena bude upravena dodatkem k této smlouvě v případě, 
že dojde ke změně obecně závazných právních předpisů a s ohledem na vývoj cenové hladiny v oblasti, 
která tvoří předmět této smlouvy i s ohledem na běžnou míru inflace. 
 

IV. 
Způsob úhrady 

Zhotovitel vydá objednateli zálohovou fakturu splatnou ihned. Na konci měsíce vydá zhotovitel celkové 
vyúčtování. Přílohou vyúčtování je jmenný seznam strávníků se skutečně odebraným počtem stravy. 
Zálohová faktura bude vyúčtována při ukončení smlouvy. 
 
 
 



2 
 

 

V.  
Zvláštní ujednání 

Objednatel zajistí, aby strávníci striktně dodržovali dobu odběru stravy, protože nesmí být 
narušen režim školní jídelny zhotovitele. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva se vystavuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel a jedno 
objednatel. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
V Hradci Králové dne: 18. 12. 2019 
 
 
 
……………………………………………………..           ………………………………………………………. 
 
      Razítko a podpis zhotovitele:        Razítko a podpis objednatele: 
 
 


